令和３年１月２２日

学校運営協議会委員 各位

川崎市立麻生小学校

校長 渡部 伸一

川崎市立麻生中学校

校長 大和田 徹

令和２年度

第２回 麻生中学校区学校運営協議会(ｺﾐｭﾆﾃｨｰｽｸｰﾙ)について（ご案内）

 寒冷の候、貴職には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、今年度から麻生小･中学校でコミュニティースクール推進事業に取り組むこととな

り、9 月に第１回麻生中学校区学校運営協議会を行いました。この一年はコロナ禍で思うよ

うな活動ができませんでした。申し訳ございません。

つきましては、来年度に向けてご多忙とは存じますが、第２回運営協議会議にぜひご出席

くださいますようご案内申しあげます。

１ 日 時  令和３年 ３月 ８日（月） １５：００より

２ 場 所  川崎市立麻生小学校

３ 内 容  (１) 令和２年度学校行事、教育活動全般について

       (２) 学校評価について

             (３) 令和３年度の学校運営・教育の重点について

 (４) 市教委より

 (５) その他

お手数をおかけいたしますが、当日ご欠席される場合やお問い合わせなどがありましたら、

麻生小学校教務（村山）までご連絡ください。

川崎市立麻生小学校 TEL０４４－９５４－０３９７